
TALSU NOVADA 
TALSU PILSĒTAS IEDZĪVOTĀJU PADOME

 SĒDES PROTOKOLS
Talsos

2026. gada 16. februārī 

Sēde sasaukta plkst. 17.00.
Sēdi atklāj plkst. 17.00.
Sēdes norises vieta: Kareivju iela 7, Talsi.
Sēdi vada: iedzīvotāju padomes priekšsēdētājas vietniece Līga 
Krikauska.
Piedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Uldis Priekulis, Artūrs Binde, 
Ieva Priede, Līga Krikauska, Uldis Balga.
Nepiedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Dārta Suboča, Imants 
Ziediņš, Kitija Tigule, Aivars Drozds.
Interesenti, pašvaldības pārstāvji: nav.

Darba kārtības jautājumi:
1. Tikšanās ar Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma 
departamenta Plānošanas nodaļas vadītāju Lauri Laicānu.
2. Citi jautājumi.

Sēdi atklāj Talsu pilsētas iedzīvotāju padomes priekšsēdētājas vietniece 
Līga Krikauska,  ierosina sākt ar pirmo dienas kārtības jautājumu un 
uzklausīt Lauri Laicānu.

Padome tiek informēta par Talsu novada teritorijas plānojuma 1. redakciju. 
Publiskā apspriešana norisinās noteiktajā termiņā, noslēguma sanāksme 
paredzēta 18.02. attālinātā formātā. Sarunas laikā tika skatītas vēja 
ģeneratoru celtniecībai atvēlētās novada teritorijas, izvērtējot to 
izvietojumu un attīstības iespējas, kā arī saules paneļu parku regulējums 
un nosacījumi to ierīkošanai. Tika precizēti apbūves noteikumi Talsu 
pilsētas vietējas nozīmes kultūrvēsturiskajās teritorijās, lai nodrošinātu 



kultūrvēsturisko vērtību saglabāšanu. Tāpat apspriesti ūdensapgādes un 
kanalizācijas jautājumi (TIN1), vērtējot autonomās izbūves iespējas un 
pieslēgšanos centralizētajām sistēmām. Diskusija notika par ciemiem pie 
Talsu pilsētas robežas – Talsciemu, Paugurciemu, Zvirgzdiem un 
Jaunzemēm, ņemot vērā padomes locekļu rekomendācijas par 
turpmākajiem teritorijas attīstības risinājumiem. Tika izskatīti arī pilsētas 
ielu plānojumi un izvērtēta zonējuma maiņa teritorijā “vecie dārziņi” 
(biatlona trase).

Padomes locekļi vienbalsīgi vienojas un izsaka atbalstu Talsu novada 
teritorijas plānojuma 1. redakcijai.

Sēde slēgta plkst. 18.45.
 
Sēdes vadītāja Līga Krikauska


